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ENTE PUBLICO:

Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL lo DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

(PESOS)

CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA S.C.

Saldo Inicial

ACTIVO 414,864,695
Activo Circulante 222,045,515
Efectivo y Equivalentes 83,950,981
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 4,711,505
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 51,025
Inventarios 133,750,612
Almacenes 134,392
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes -553,000
Otros Activos Circulantes 0
Activo No Circulante 192,819,180
Inversiones Financierasa Largo Plazo 1,807,956
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 97,088,132

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidén Acumulada de Bienes

373,461,024
50,363,962
-329,901,894

Activos Diferidos 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Otros Activos no Circulantes 0

Cargos del Periodo Abonos del Periodo
511,265,255 518,028,472
509,839,249 501,537,512
366,781,996 352,487,465
138,596,421 139,609,884

451,005 468,636
3,336,199 8,295,448
673,628 676,079

0 0

0 0
1,426,006 16,490,960
19,499 1,827,455

0 0

0 0
1,406,507 0
0 0

0 14,663,505

0 0

0 0

0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizod:

DRA. JULIETA TORRES GONZALEZ
Directora General

Saldo Final

408,101,478

230,347,253
98,245,513
3,698,042
33,394
128,791,363
131,941
-553,000

0

177,754,225
0

0

97,088,132
374,867,531
50,363,962
-344,565,400
0

0

0

Elaboré: C.P. MARIA JUDIT RIVERA MONTEALVO

Directora de Administracién

Variacién del
Periodo

-6,763,217

8,301,738
14,294,532
-1,013,463

-17,631
-4,959,249
-2,451

0

0

-15,064,955
-1,807,956
0

0

1,406,507

0
-14,663,506
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